
Monfort 3

Distance : 11 km 541 
Dénivelé positif : 173.4 m, négatif : -173.4 m

Route

Point Distance
cumulée

km
Notes

Vers le point suivant

Nom
Alt.
m

Dist.
km

Durée
Randonnée

165.0 0.000
De la place de la Halle, prendre la rue qui part à droite de la vierge jusqu'au chemin de
ronde que l'on prendra à droite

0.426 6 minutes 38 secondes

1 163.9 0.426 Suivre la route à gauche 0.249 3 minutes 50 secondes

2 158.5 0.675 Prendre le chemin de gauche jusqu'au seconde chemin à gauche 0.279 4 minutes 31 secondes

3 163.2 0.953 Prendre à gauche 0.817 14 minutes 2 secondes

4 112.0 1.771 Sur la route, prendre à droite 0.795 12 minutes 24 secondes

5 112.0 2.566 Une fois passé le ruisseau, prendre le sentier à gauche 0.839 15 minutes 9 secondes

6 148.5 3.404 Bifurquer à droite 0.738 11 minutes 54 secondes

7 165.0 4.142 Sur la route, prendre à gauche 0.220 3 minutes 26 secondes

8 165.7 4.362 Traverser et poursuivre en face 0.241 3 minutes 43 secondes

Chateau 161.0 4.604 Suivrel e chemin de gauche 0.187 2 minutes 54 secondes

9 153.1 4.790 Descendre en face 0.326 5 minutes 10 secondes

10 146.5 5.116
A la sortie du bois, suivre la route à gauche sur quelques mètres puis descendre par le
chemin de droite.

0.312 5 minutes 14 secondes

11 124.3 5.428 De retour sur le goudron, prendre la route en face 0.359 5 minutes 33 secondes

12 120.2 5.787 Après le lac, prendre le sentier de gauche 0.311 5 minutes 4 secondes

13 130.0 6.098 Continuer de monter à droite 0.711 11 minutes 12 secondes



14 143.0 6.809 Entre les bâtiments, prendre à droite 0.487 7 minutes 41 secondes

15 134.9 7.296 Sur la route; à gauche 0.379 5 minutes 51 secondes

16 121.3 7.675 Prendre à droite après les habitations 0.242 3 minutes 44 secondes

17 113.2 7.917
Prendre à droite 
Variante : Prendre à droite et revenir au point de départ

0.848 13 minutes 18 secondes

18 125.0 8.765 Après le lac, prendre le sentier à gauche 1.068 17 minutes 22 secondes

19 157.8 9.833 Sur le chemin, prendre à gauche 0.278 4 minutes 27 secondes

20 165.0 10.110 Au Château, prendre à droite jusqu'à Monfort 1.032 16 minutes 42 secondes

21 156.5 11.142
Prendre le chemin le plus à gauche pour contourner Monfort et rejoindre la place de la
Halle

- -

... 165.0 11.541  - -

Temps de parcours

Section Distance Estimation Randonnée

Globalité de la route 11 km 541 3 heures 6 minutes


